
 
 

 
 

 

DENOMINAZIONE LEGALE DI VENDITA COLATURA DI ALICI 100 ML 
INGREDIENTI Filetti di Acciughe, sale. Contiene Pesce. 

SPECIE ITTICA Engraulis Encrasicolus 

ORIGINE MATERIA PRIMA FAO 27 

OGM In accordo alle informazioni fornite dei nostri fornitori di materie prime, che i prodotti da loro forniti non 
consistono,non contengonoe non sono ottenuti da organismi geneticamente modificati, nel rispetto delle soglie di 
contaminazioni accidentali definite dal REG. CE n.1829/03 e REG. CE n.1839/03. 

ALLERGENI Non contiene allergeni diversi da quelli dichiarati in etichetta.Pesce. 

TRATTAMENTO Maturazione enzimatica in salamoia. 

PESO NETTO 100 ml 

IMBALLO PRIMARIO Contenitore in vetro, tappo 

IMBALLO SECONDARIO Film termoprotettivo e vassoio di cartone 

NUMERO PEZZI A CONFEZIONE 12 PZ 

NUMERO CONFEZIONI A STRATO 29 CONF 

NUMERO STRATI PER PALLET 5 

PZ TOTALI PER PALLET 1740 

 

 
SPECIFICHE CHIMICO-FISICHE 

PH <5,5±0,2 
NaCl 23%±2% 
Istamina < 100ppm 
Piombo < 0.3 ppm 
Cadmio < 0.3 ppm 
Mercurio < 0.5 ppm 

SPECIFICHE MICROBIOLOGICHE Carica batterica totale : < 4,0x104 
ufc/g Coliformi : < 10 ufc/g 
E. coli : < 10 ufc/g 
Stafilococco aureo: < 20 ufc/g 
Salmonella :  assente 
ufc/25g Lysteria Monocitog. assente 
in 25g Lieviti < 100 ufc/g 
Muffe < 100 ufc/g 
Spore Clostridi s.r. < 10 ufc/g 

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 
100GR DI PRODOTTO SGOCCIOLATO 

Energia : 292 KJ - 69 Kcal 
Grassi : < 0,1 g di cui saturi : 0,1 g 
Carboidrati : < 0,1 g 
di cui zuccheri : < 0,1 g 
Proteine : 17,2 g 
Sale : 22 g 

TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE +2/+8 

TMC 24 mesi 



 
 

 
 

DESTINAZIONE D'USO Destinato a tutti i segmenti della popolazione, comprese le fasce più deboli (bambini, anziani e immunodepressi) 
tenendo in debita considerazione la presenza di allergeni, sempre dichiarati in etichetta, le regole della corretta 
nconservazione e le regole della corretta e sana alimentazione. 

 
 
 
 
 
 


